[image: image1.wmf]

                                                                                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ
        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_________________                                                                                          №______________

О признании утратившим силу постановления

администрации города Покачи от 24.04.2012
№ 422 «Об утверждении Порядка предоставления

субсидий на восстановление, замену, реконструкцию

и модернизацию оборудования объектов

коммунального комплекса города Покачи»

В соответствии с Уставом города Покачи, постановлением администрации города Покачи от 27.06.2013 №809 «Об утверждении Регламента по внесению проектов муниципальных правовых актов администрации города Покачи», с целью приведения в соответствие муниципальных правовых актов установленным требованиям:

1. Признать утратившими силу постановление администрации города Покачи от 24.04.2012 №422 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на восстановление, замену, реконструкцию и модернизацию оборудования объектов коммунального комплекса города Покачи».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Покачи В.Г. Казанцеву.
Глава города  Покачи                                                                    Р.З. Халиуллин

_72774372.doc
[image: image1.png]